
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 
www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Fit in den FrühlingFit in den Frühling

FELDSCHLÖßCHEN
Verschiedene Sorten

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

9,99 €9,99 €

OPPACHER Aquabio und
Direktsaftschorlen -
verschidene Sorten

9,99 €9,99 €
12 x 0,5 l; 3,30 € Pfand; 1,67 € / l

ANGEBOTE VOM 03.03. - 08.03.2025

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

15,99 €15,99 €

SPATEN
Münchner Hell

KÖNIGSBRÜCKER
Kasino Pilsner

10,99 €10,99 €
20 x 0,33 l; 6,50 € Pfand



Unsere Getränkemärkte
Kamenzer Strasse 35

Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

01936 Königsbrück

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,50 € / l

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l

14,99 €

9,99 €

13,99 €

5,99 €

11,99 €

LANDSKRON 
Maibock

LÜBZER
alle Sorten

JEVER
Fun, Light, Pilsener

LICHTENAUER
Mineralwasser

BAD LIEBENWERDA
Leichte Apfelsaftschorle

PEPSI-Cola

ALTENBURGER
Premium Pils

FRITZ Kola

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

14,99 €

19,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 2,53 € / l

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

10,99 €

HASSERÖDER
Premium Pils

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

12,99 €

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei


